

Tømremester Klaus Jepsen ApS
Nollundvej 130, Nollund, 7200 Grindsted

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 26 60 17 03

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. marts 2021.



Klaus Jepsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

	Påtegninger
1	Ledelsespåtegning
2	Den uafhængige revisors revisionspåtegning
	Ledelsesberetning
5	Selskabsoplysninger
6	Ledelsesberetning
	Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020
7	Anvendt regnskabspraksis
12	Resultatopgørelse
13	Balance
15	Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tømrermester Klaus Jepsen ApS Nollundvej 130 Nollund 7200 Grindsted
	Telefon: 75320808 Telefax: 75320850 Hjemmeside: www.klausjepsen.dk
	CVR-nr.: 26 60 17 03 Hjemsted: Billund Regnskabsår: 1. januar - 31. december 19. regnskabsår
Direktion	Klaus Jepsen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Modervirksomhed	Kjepsen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af tømrervirksomhed med dertil hørende beskæftigelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.762 t.kr. mod 2.316 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør 885 t.kr. mod 455 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

På baggrund af den store usikkerhed, COVID-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til omsætning og resultat før skat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet andre begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	2.762.214	2.316.397
1 Personaleomkostninger	-1.583.673	-1.688.084
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-74.890	-71.261
Driftsresultat	1.103.651	557.052
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	35.791	30.771
Øvrige finansielle omkostninger	-5.168	-3.902
Resultat før skat	1.134.274	583.921
Skat af årets resultat	-249.378	-129.234
Årets resultat	884.896	454.687
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	900.000	500.000
Disponeret fra overført resultat	-15.104	-45.313
Disponeret i alt	884.896	454.687

Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	108.809	151.799
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>108.809</u>	<u>151.799</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>108.809</u>	<u>151.799</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	31.000	31.000
	Varebeholdninger i alt	<u>31.000</u>	<u>31.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	376.559	128.712
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	845.785	124.637
	Udskudte skatteaktiver	2.000	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>26.131</u>	<u>39.885</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.250.475</u>	<u>293.234</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.304.373</u>	<u>1.520.268</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.585.848</u>	<u>1.844.502</u>
	Aktiver i alt	<u>2.694.657</u>	<u>1.996.301</u>

Balance 31. december

Passiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	533.198	548.302
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	900.000	500.000
	Egenkapital i alt	<u>1.558.198</u>	<u>1.173.302</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	0	6.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>6.000</u>
Gældsforpligtelser			
6	Anden gæld	0	28.527
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>28.527</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	111.234	129.462
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	257.378	135.234
	Anden gæld	767.847	523.776
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.136.459</u>	<u>788.472</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.136.459</u>	<u>816.999</u>
	Passiver i alt	<u>2.694.657</u>	<u>1.996.301</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	2020	2019
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.076.640	969.287
Pensioner	473.940	685.755
Andre omkostninger til social sikring	21.405	21.556
Personalemkostninger i øvrigt	11.688	11.486
	<u>1.583.673</u>	<u>1.688.084</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>3</u>	 <u>3</u>
	 <u>31/12 2020</u>	 <u>31/12 2019</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	535.787	440.787
Tilgang i årets løb	31.900	95.000
Kostpris ultimo	<u>567.687</u>	<u>535.787</u>
 Af- og nedskrivninger primo	 -383.988	 -312.727
Årets af-/nedskrivninger	-74.890	-71.261
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-458.878</u>	<u>-383.988</u>
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	 <u>108.809</u>	 <u>151.799</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	548.302	593.615
Årets overførte overskud eller underskud	-15.104	-45.313
	<u>533.198</u>	<u>548.302</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	500.000	900.000
Udloddet udbytte	-500.000	-900.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>900.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>900.000</u>	<u>500.000</u>
6. Anden gæld		
Anden gæld i alt	0	28.527
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>28.527</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>28.527</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kjeppen Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 199 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.